

Reparatia Caminului Cultural din s.Redu Ceresnovat rului Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 361 825,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	130,680	6,81 1,95	890,30 254,80
2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	130,680	291,51 93,47	38 093,96 12 214,27
3	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2	4,720	340,46 152,10	1 606,97 717,91
		Total Hol Inclusiv salariu				40 591,23 13 186,98
		2. Sala festiva				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	199,640	6,81 1,95	1 360,14 389,29
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	199,640	291,51 93,47	58 196,19 18 659,75
6	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la	m2	6,480	340,45	2 206,10

		pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm			152,09	985,57
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				61 762,43 20 034,61
		3. Timplaria				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	29,260	27,30 27,30	798,85 798,85
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	4,930	27,29 27,29	134,55 134,55
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	29,260	2 465,68 32,40	72 145,73 948,04
10	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	4,930	1 820,38 23,60	8 974,45 116,36
11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	107,020	78,12 67,60	8 360,44 7 234,56
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,100	102,39 79,30	3 286,74 2 545,53
		Total Timplaria Inclusiv salariu				93 700,76 11 777,89
		4. Amenajare				
13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton	m2	59,150	25,49 25,49	1 507,79 1 507,79
14	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la	m3	0,180	66,11 66,11	11,90 11,90

		indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii				
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	31,500	16,00 0,00	504,00 0,00
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,160	605,41 84,12	4 334,73 602,27
17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	3,500	551,90 76,47	1 931,64 267,66
18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	59,700	316,77 50,64	18 911,03 3 023,32
19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	39,800	192,46 25,49	7 660,09 1 014,54
		Total Amenajare Inclusiv salariu				34 861,18 6 427,48

		Total	lei	230 915,60
		Asigurari sociale	24,00 %	12 342,47
		Cheltueli de transport	10,00 %	17 798,96
		Total	100,00 +	261 057,03
		Cheltueli de regie	10,00 %	26 105,71
		Total	100,00 +	287 162,74
		Beneficiu de deviz	5,00 %	14 358,14
		Total	100,00 +	301 520,88
		TVA	20,00 %	60 304,17
		Total	100,00 +	361 825,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 825,05 51 426,96

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

